[image: image1]
环境党〔2017〕11号
关于各学生党支部委员会换届选举

结果批复的通知

各党支部：

根据学校党支部换届工作文件通知，结合《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》以及《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》及学院支部换届文件有关规定。为夯实党的组织基础，增强我院学生党支部的凝聚力、号召力和战斗力，方便支部组织开展党员学生活动，推动学习型、创新型、服务型党支部建设，发挥党支部的战斗堡垒作用和党员先锋模范作用，为促进学生综合素质发展和环境建设提供坚强的组织保障。各学生党支部在院党委指派联系人的指导下进行了选举，差额选举产生了支部新一届委员会，经过新一届委员会议选举产生了新一届委员会书记、副书记、组织委员和宣传委员，并将选举结果情况报告院党委。经6月16日日学院党委全体委员会议研究决定，同意各学生党支部委员会递交的选举情况报告，换届结果现予以公布，并报校党委组织部备案。

一、环境学院2015级研究生党支部，由研究生2015级学生党员组成，书记刘恩秦，组织委员程敏、宣传委员程媛媛。

二、环境学院2016级研究生党支部，由研究生2016级学生党员组成，书记杨召飞，组织委员刘家泽、宣传委员聂菊桃。

三、环境学院环境本科生党支部，由环境科学专业与环境工程专业的学生党员组成，书记朱晴，组织委员林泽俊、宣传委员顾源。
四、环境学院市政本科生支部，由给排水专业和海洋技术专业的学生党员组成，书记陆恒星，组织委员满春利，宣传委员章诗越。
主题词：支部换届  选举  批复

中共浙江工商大学环境科学与工程学院委员会          2017年6月16日